

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022
Processo Administrativo Nº 30/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELIANE APARECIDA MORANTE
Data de Publicação: 27/05/2022 18:03:19

TOTAL DO PROCESSO: 62.687,85			
JR FILHOS COMÉRCIO DE ALIMENTOS	40.485.357/0001-21	62.687,85	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 084	Total: 1.068,60
Item: 4	Unidade: duz	Marca: Negosek	Modelo: DZ
Descrição: OVOS DE GALINHA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 8,22	Total Item: 1.068,60	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 053	Total: 4.730,40
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Rezende	Modelo: Unidade
Descrição: PRESUNTO SUÍNO (180mg)			
Quantidade: 365	Valor Unit.: 12,96	Total Item: 4.730,40	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 048	Total: 5.277,90
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: Tirol	Modelo: Unidade
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO. (180mg)			
Quantidade: 365	Valor Unit.: 14,46	Total Item: 5.277,90	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 073	Total: 12.189,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: VR	Modelo: KG
Descrição: CARNE BOVINA DE COXÃO MOLE BATIDO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 40,63	Total Item: 12.189,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 084	Total: 6.177,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: Levo	Modelo: KG
Descrição: FILÉ DE PEITO DE FRANGO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,59	Total Item: 6.177,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 095	Total: 8.076,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: Ana Rosa	Modelo: KG
Descrição: LOMBO SUINO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,92	Total Item: 8.076,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 078	Total: 269,70
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Cremosy	Modelo: Unidade
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL (500gm)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 269,70	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 011	Total: 3.134,40
Item: 14	Unidade: KG	Marca: Presidente	Modelo: KG
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO 1 KG			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 32,65	Total Item: 3.134,40	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 065	Total: 38,40
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Apolo	Modelo: Unidade
Descrição: SAL REFINADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 38,40	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 094	Total: 172,40
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Apti	Modelo: Unidade
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,62	Total Item: 172,40	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 098	Total: 41,80
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Nordeste	Modelo: Unidade
Descrição: FERMENTO EM PÓ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 41,80	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 065	Total: 104,75
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Brigitta	Modelo: Unidade
Descrição: FILTRO PAPEL PARA CAFE 103 CX C/ 30 UNI			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 104,75	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 085	Total: 172,50
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Trink	Modelo: Unidade
Descrição: SUCO EM PÓ 30 A 35 g			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 172,50	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 032	Total: 317,80
Item: 21	Unidade: KG	Marca: Raido	Modelo: KG
Descrição: ERVA MATE 1KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,89	Total Item: 317,80	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 076	Total: 2.248,50
Item: 22	Unidade: KG	Marca: Rezende	Modelo: KG
Descrição: SALSICHA (VINA)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 2.248,50	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 073	Total: 9.998,00
Item: 23	Unidade: ks	Marca: CJ	Modelo: KG
Descrição: FILE DE TILAPIA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,99	Total Item: 9.998,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 097	Total: 144,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Item: 25	Unidade: UN	Marca: Italy	Modelo: Unidade
Descrição: DOCE DE FRUTAS (500mg)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,21		Total Item: 144,20
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 076	Total: 1.348,50
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Urca	Modelo: Unidade
Descrição: DESINFETANTE, 2 LITROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,99		Total Item: 1.348,50
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 027	Total: 747,50
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Sany	Modelo: Unidade
Descrição: PEDRA PARA VASO SANITÁRIO PERFUMADA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,99		Total Item: 747,50
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 071	Total: 263,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: Locatelli	Modelo: Unidade
Descrição: VASSOURA DE NYLON C/ CABO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,15		Total Item: 263,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 088	Total: 115,60
Item: 32	Unidade: FS	Marca: King	Modelo: Unidade
Descrição: ÓLEO DE PEROBA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,56		Total Item: 115,60
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 008	Total: 307,20
Item: 33	Unidade: PCT	Marca: Alto Alegre	Modelo: Unidade
Descrição: AÇUCAR REFINADO 1K			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,12		Total Item: 307,20
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 007	Total: 883,00
Item: 35	Unidade: RLS	Marca: Eco	Modelo: Unidade
Descrição: SACO DE LIXO 50 LTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,66		Total Item: 883,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 069	Total: 691,50
Item: 36	Unidade: RLS	Marca: Eco	Modelo: Unidade
Descrição: SACO D ELIXO 30 LTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,83		Total Item: 691,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 041	Total: 456,00
Item: 37	Unidade: FS	Marca: Girando Sol	Modelo: Unidade
Descrição: DETERGENTE 500 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,28		Total Item: 456,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 076	Total: 432,00
Item: 38	Unidade: KG	Marca: Clarissima	Modelo: KG

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,32** Total Item: 432,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 432,00**

Item: 39 Unidade: UN Marca: Italy Modelo: Unidade

Descrição: TEMPERO MISTO VARIOS SABORES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,32** Total Item: 432,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 264,50**

Item: 40 Unidade: UN Marca: Qboa Modelo: Unidade

Descrição: LIMPADOR MULTI-USO 500ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,29** Total Item: 264,50

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 36,60**

Item: 41 Unidade: CX Marca: Gina Modelo: Unidade

Descrição: PALITO DE DENTE, CAIXA COM 200 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,83** Total Item: 36,60

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 86,10**

Item: 43 Unidade: UN Marca: Ype Modelo: Unidade

Descrição: LUSTRA MOVEIS, 200 ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 8,61** Total Item: 86,10

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 96,20**

Item: 44 Unidade: UN Marca: Luzvel Modelo: Unidade

Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,62** Total Item: 96,20

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 159,80**

Item: 45 Unidade: UN Marca: Elgin Modelo: Unidade

Descrição: PILHA ALCALINA -AA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 159,80

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 229,80**

Item: 46 Unidade: UN Marca: Elgin Modelo: Unidade

Descrição: PILHA ALCALINA -AAA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,49** Total Item: 229,80

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 409,50**

Item: 47 Unidade: UN Marca: Italy Modelo: Unidade

Descrição: MAIONESE 500G

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,19** Total Item: 409,50

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 177,50**

Item: 48 Unidade: UN Marca: Bonare Modelo: Unidade

Descrição: MILHO LATA 280G

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,55	Total Item: 177,50	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 076	Total: 167,50
Item: 49	Unidade: UN	Marca: Bonare	Modelo: Unidade
Descrição: ERVILHA LATA 280G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 167,50	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 028	Total: 402,50
Item: 50	Unidade: UN	Marca: Almeida	Modelo: Unidade
Descrição: PEPINO EM CONSERVA 300g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 402,50	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 034	Total: 88,20
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: Girassol	Modelo: Unidade
Descrição: BOLACHAS VARIOS SABORES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,82	Total Item: 88,20	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 082	Total: 151,50
Item: 52	Unidade: UN	Marca: Mococa	Modelo: Unidade
Descrição: CREME DE LEITE 200G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,03	Total Item: 151,50	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 023	Total: 298,50
Item: 53	Unidade: UN	Marca: Pinduca	Modelo: Unidade
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,97	Total Item: 298,50	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 054	Total: 282,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: Mega Beer	Modelo: Unidade
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,64	Total Item: 282,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 08/06/2022 15:33	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/959ed4cb099849d09900edd2734b928f.rar	
Horário: 08/06/2022 15:33	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cda9a090b244a28ac84c42685827370.pdf	
Horário: 08/06/2022 15:33	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4de54215be64c6eaf6dc749d0f1f367.pdf	
Horário: 08/06/2022 15:33	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8ab348af30845c99f604b3aa2071061.pdf	
Horário: 08/06/2022 15:33	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9734d0b72087490c98e001e3015ed12f.pdf	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
MAJOR VIEIRA-SC

Horário: 08/06/2022 15:33	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f21ecdc89c974283821a9d5db4017d80.pdf	
Horário: 08/06/2022 15:33	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf5cd1889d98438bb63fc7cb8b85f992.pdf	
Horário: 08/06/2022 15:33	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67cd9feb7dcf412caa42690009b0628e.pdf	
Horário: 08/06/2022 15:33	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47e54b6a7af1405eb9cf2d5fdf043908.pdf	
Horário: 08/06/2022 15:33	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3cb3acfd0c04d90a8b58fbd51f88da0.pdf	
Horário: 08/06/2022 15:33	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb8e416fedb34056a041a8e5e7eccbbb.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------